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اقتصاد دریا 6
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار 
صدها نفر از قهرمانان رشته‌های مختلف ورزشی 
و مــدال‌آوران المپیادهای علمــی جهانی، این 
افتخارآفرینان را مظهر رشد و تجلّی قدرت ملی خواندند 
و تأکید کردند: شــما ثابت کردید جوانان امیدآفرین ایران 
عزیز به عنوان »نماد ملت«، این قدرت را دارند که بر قله‌ها 
بایستند و ذهن‌ها و چشم‌های جهان را متوجه فضای روشن 

ایران کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب همچنین با 
اشاره به قلدرمآبی‌ها و یاوه‌گویی‌های اخیر رئیس جمهور 
آمریکا، گفتند: این شــخص ســعی کرد با رفتار سخیف 
و دروغ‌های فراوان درباره منطقه، ایــران و ملت ایران، به 
صهیونیســت‌ها روحیه و خود را توانا جلــوه دهد اما اگر 
توانایی دارد، برود میلیون‌ها نفری را که در همه ایالت‌های 

آمریکا علیه او شعار میدهند آرام کند.
ایشــان با ابراز خرســندی از حضور در جمــع جوانان 
قدرتمندی که با همت و تلاش و مدال‌آوری در عرصه‌های 
ورزشی و علمی، ملت را شاد و جوانان را سرِ شوق آوردند، 
گفتند: مدال‌های شــما بر مدال‌های مقاطــع دیگر زمانی، 
امتیاز مضاعفی دارد؛ زیرا در وضعیتی به دســت آورده‌اید 
که دشمن در جنگ نرم، ســعی می‌کند ملت را افسرده و از 
توانایی‌های خود غافل یا ناامید کند اما شما با ظاهر کردن 
توانایی و قدرت ملت، در میدان عمل، محکم‌ترین پاســخ 

را به او دادید.
رهبر انقلاب برخی وسوسه‌ها درباره ناامیدی جوانان کشور 
را حرف‌های مطالعه‌نشده دانستند و تأکید کردند: ایران عزیز 
ما و جوانانش، »مظهر امید« هستند و باید این واقعیت مهم را 
درک کرد که جوان ایرانی، به شرط همت و تلاش، توانایی 
و مهارت رسیدن به قله‌ها را دارد؛ همچنانکه شما بر قله‌های 

جهانی ورزشی و علمی تکیه زدید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به پیشرفت جهشی در 
برخی بخش‌ها در بعد از انقلاب، افزودند: یک نمونه همین 
مجموعه موفقیت‌های شما در امســال است که شاید در 

تاریخ ورزش کشور بی‌سابقه باشد.
ایشان با تجلیل از صعود نوجوانان خوش‌استعداد میهن به 
قله‌های علمی جهان، گفتند: این کارهای شــما به حساب 
ملت ایران گذاشته می‌شــود و چشــم‌ها را متوجه ایران 

می‌کند.
رهبر انقلاب »احترام به پرچم، سجده و دعای ورزشکاران 
پیروز« را نماد ملت ایران خواندند و افزودند: جوانان عزیز 
المپیادی نیز الان یک ســتاره درخشانند اما ده سال بعد، به 
شــرط ادامه تلاش، یک خورشید درخشــان می‌شوند که 

وظیفه مسئولان در این زمینه مهم است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نقش‌آفرینــی جوانان را بعد از 
پیروزی انقلاب، جریانی مستمر برشــمردند و گفتند: در 
جنگ تحمیلی ۸ ســاله، نســل جوان بود که با کمبودهای 

فراوان و دست خالی چنان ابتکارات نظامی به خرج داد که 
ایران در مقابل دشمنِ بسیار مجهزی که از هر طرف تأیید و 

حمایت می‌شد، به پیروزی رسید.
ایشــان میدان نبرد دانش را از دیگر عرصه‌هــای نمایان 
افتخارآفرینی جوانان کشــور دانستند و با اشاره به حضور 
ایران در ده رتبه اول تحقیقاتی و علمی جهان در رشته‌های 
مختلف از جملــه در »نانو«، »لیزر«، »هســته‌ای«، »صنایع 
گوناگون نظامی« و »پیشرفت‌های پزشکی«، گفتند: همین 
چند روز قبل، خبر بسیار مهمی شنیدم مبنی بر اینکه یکی 
از مراکز تحقیقاتی کشور موفق به یافتن راه درمان برای یک 

بیماری لاعلاج شده است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری فعالیت دشمن برای 
جلوگیری از پیشــرفت‌های علمی مختلــف ایران گفتند: 
بدخواهان ملت ایران همچنین ســعی می‌کنند »با انکار یا 
نپرداختن بــه برخی موفقیت‌ها«،» درهم کردن راســت و 
دروغ«، »بزرگنمایی برخی ایرادات« و »تبلیغات جهت‌دار«، 
فضای ایران را تاریک و گرفته نشان دهند اما شما با ایستادن 
بر قله‌های ورزش و علم، فضای روشــن کشور را به همه 

نشان دادید.
ایشــان از دســت دادن باور به توانایی‌ها را یکی دیگر از 
روش‌های دشــمن برای ناامید کردن ملت و نســل جوان 
خواندند و تأکیــد کردند: در نقطه مقابــل این فعالیت‌ها، 
جوانان با تکیه بر نیروی لایزال جوانی، سعی و تلاش خود 
را برای موفقیت، امیدآفرینــی و تجلی اقتدار ملت افزایش 

دهند.
رهبر انقلاب اهتمام جوانان به صرف استعدادها برای ملت 
ایران را مهم دانســتند و افزودند: ممکن است برخی مایل 
باشند که در کشور دیگری زندگی کنند اما این افراد متوجه 
باشند که در کشورهای دیگر هر قدر پیشرفت کنند باز هم 
بیگانه هستند؛ در حالیکه ایران متعلق به شما و نسل شما و 

»خاک و خانه« شماست.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشــان با اشاره به 
یاوه‌گویی‌هــای اخیر رئیس‌جمهــور آمریکا درخصوص 
منطقه و ایران عزیز گفتند: رئیس‌جمهور آمریکا با سفر به 
فلسطین اشغالی و بیان مُشــتی حرف پوچ همراه با لودگی 
سعی کرد صهیونیست‌های مأیوس را امیدوار کند و به آنها 

روحیه بدهد.
ایشان سیلی باورنکردنی جمهوری اسلامی ایران به رژیم 
صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه را عامل مأیوس شدن آنها 
دانستند و افزودند: صهیونیست‌ها توقع نداشتند که موشک 

ایرانی بتواند با شعله‌ها
و آتش خود به اعماق مراکز حساس و مهم آنها نفوذ و این 

مراکز را نابود و تبدیل به خاکستر کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ایران موشک‌ها را 
از جایی نخرید یا کرایه نکرد بلکه دست‌ساخته و شناسنامه 
جوان ایرانی اســت، گفتند: جوان ایرانی وقتی وارد میدان 

می‌شود و با سعی و تلاش زیرساخت‌های علمی را فراهم 
می‌کند قادر به انجام‌دادن چنین کارهای بزرگی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این موشک‌ها را نیروهای 
مسلح و صنایع نظامی ما آماده داشــتند و استفاده کردند و 
باز هم دارند و اگر لازم باشــد در وقت دیگر از آن استفاده 

می‌کنند.
ایشــان پس از جمع‌بندی علت یاوه‌گویی‌های ترامپ در 
قالب حرفهای سبک و رفتارهای جلف برای روحیه دادن 
به صهیونیست‌ها، به بیان چند نکته در خصوص ادعاهای 
او پرداختند و گفتند: در جنگ غزه، آمریکا بی‌تردید شریک 
اصلی جنایات رژیم صهیونیســتی است همچنان که خود 
رئیس‌جمهور آمریکا هم اعتراف کرد که ما با این رژیم در 
غزه کار می‌کردیم البته اگر این را هم نمی‌گفت، معلوم بود 
چرا که امکانات و تسلیحاتی که در طول این جنگ بر روی 

سر مردم بی‌پناه غزه ریخته می‌شد، متعلق به آمریکا بود.
حضرت آیت‌الله خامنــه‌ای ادعای دیگــر ترامپ مبنی بر 
جنگ آمریکا با تروریسم را نمونه دیگری از سخنان دروغ 
او خواندند و افزودند: بیــش از ۲۰ هزار کودک و نوزاد در 
جنگ غزه به شهادت رســیدند. آیا آنها تروریست بودند؟ 
تروریست، آمریکا اســت که داعش را ایجاد می‌کند و به 
جان منطقه می‌اندازد و امروز هــم عده‌ای از افراد آن را در 
منطقه‌ای در اختیار گرفته و برای اســتفاده خود نگه داشته 
است.ایشان کشــتار حدود ۷۰ هزار انسان در جنگ غزه و 
همچنین به شهادت رساندن بیش از هزار ایرانی در جنگ 
۱۲ روزه را شواهدی آشکار از خوی تروریستی آمریکا و 
رژیم صهیونیستی خواندند و خاطرنشان کردند: آنها علاوه 
بر کشــتار کور مردم، دانشــمندان ما همچون طهرانچی و 
عباسی را ترور و به این جنایت افتخار کردند اما باید بدانند 

که نمی‌توانند علم را ترور کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حرف‌های رئیس‌جمهور 
آمریکا که ضمن افتخار کردن به بمباران صنعت هســته‌ای 
ایران مدعی از بین بردن آن شده بود، افزودند: ایرادی ندارد، 
به همین خیال باشــید اما اصلًا شما چه کاره هستید که اگر 
کشــوری صنعت هســته‌ای دارد، در قبال آن باید و نباید 
مطرح کنید. چه ربطی به آمریــکا دارد که ایران امکانات و 

صنعت هسته‌ای دارد یا ندارد. این دخالت‌ها ناباب، غلط و 
زورگویانه است.

ایشان با اشــاره به تظاهرات سراســری و ۷ میلیونی علیه 
ترامپ در ایالت‌ها و شهرهای مختلف آمریکا گفتند: شما 
اگر خیلی توانایی دارید به جای دروغ‌پراکنی، دخالت در 
کار دیگر کشورها و اقداماتی همچون ساخت پایگاه نظامی 
در آنها، این میلیون‌ها نفــر را آرام کنید و به خانه‌های خود 

بازگردانید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه تروریســت و 
مظهر واقعی تروریســم، آمریکا است، ادعای ترامپ مبنی 
بر طرفداری از مردم ایران را هم دروغ خواندند و افزودند: 
تحریم‌های ثانویه آمریکا که تعداد زیادی از کشورها نیز از 
ترس با آن همراهی می‌کنند علیه ملت ایران است بنابراین 

شما دشمن ملت ایران هستید نه دوست آن.
ایشــان با اشــاره به اظهار آمادگی ترامپ بــرای معامله 
گفتند: می‌گوید من اهل معاملــه‌ام در حالی که اگر معامله 
با زورگویی همراه و نتیجه آن از قبل معلوم باشــد، معامله 
نیســت بلکه تحمیل و زورگویی است. ملت ایران زیر بار 

تحمیل نخواهد رفت.
رهبر انقلاب با اشاره به حرف دیگر ترامپ مبنی بر وجود 
مرگ و جنگ در منطقه غرب آسیا و به قول آنها خاورمیانه، 
خاطرنشان کردند: جنگ‌ها را شما به راه می‌اندازید. آمریکا 
جنگ‌پرداز است و علاوه بر ترور، جنگ‌افروزی می‌کند. 
وگرنه این همه پایگاههای نظامی آمریکا در منطقه برای چه 
هدفی است؟ شما اینجا چه کار دارید؟ این منطقه چه ربطی 
به شما دارد؟ منطقه از آن مردم خود منطقه و جنگ و مرگ 

در این منطقه ناشی از حضور آمریکا است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان، مواضع رئیس‌جمهور 
آمریکا را غلط و در بســیاری از مــوارد دروغ و حاکی از 
زورگویی برشــمردند و تأکید کردند: اگرچه زورگویی بر 
روی برخی کشورها اثرگذار است اما به توفیق الهی هرگز 

روی ملت ایران تأثیری نخواهد گذاشت.
در این مراســم تیم ملی نونهالان باستانی کشور، حرکاتی 
از این ورزش را اجرا کردند که بــا تمجید و تعریف رهبر 

انقلاب روبه‌رو شدند.

رهبر انقلاب:

چه ربطی به آمریکا دارد که ایران 
صنعت هسته‌ای دارد یا ندارد

فرآیند واگذاری مدیریت بنادر ماهگیری 
کشور ارتقا می‌یابد

مدیرکل دفتر توســعه و مدیریت بنادر ماهیگیری از 
بهبود فرآیند واگــذاری مدیریت بنادر ماهیگیری به 
بخش غیر دولتی به عنوان یکی از اولویت‌های مهم 

سازمان شیلات ایران خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد طاهــری به مانا 
اظهار داشــت: واگــذاری مدیریت بهــره برداری 
بنادر ماهیگیری به بخش غیــر دولتی باعث ارتقای 
فعالیت‌های صیادی و افزایــش درآمدزایی خواهد 

شد، لذا طی سال‌های اخیر شاهد این مهم بوده‌ایم.
مدیر‌کل دفتر توســعه و مدیریت بنــادر ماهیگیری 
با اشــاره به اینکه ضمن واگــذاری مدیریت بنادر 
ماهیگیری به بخــش غیر دولتی، نظارت ســازمان 
شــیلات ایران همواره بر عملکرد بخش خصوصی 
وجود خواهد داشــت، گفــت: هم اکنون شــاهد 
دســتاورد‌ها و نتایج مثبت حاصل از این واگذاری 

بوده‌ایم.
وی در ادامه گفته‌های خود از بهبود فرآیند واگذاری 
مدیریت بنادر ماهیگیری به بخش غیر دولتی به عنوان 
یکی از اولویت‌های مهم سازمان شیلات ایران خبر 
داد و بیان داشت: واگذاری مدیریت بنادر ماهیگیری 
به بخش غیر دولتی با اعمــال نظارت‌های دقیق‌تر و 
نیز ارتقاء ایمنی در بنادر ماهیگیری صورت می‌گیرد.

به گفته این مقام مسئول در ســازمان شیلات ایران، 
این مهــم از طریق تامیــن تجهیــزات لازم، جلب 
مشارکت مالی نیروی انســانی جوامع بهره‌بردار و 
ارائه آموزش‌های لازم و توانمند ســازی گروه‌های 
بهره‌بردار توسط سازمان شیلات ایران دنبال می‌شود.

دریچهبازتاب

انتقاد استاد دانشگاه هرمزگان از بی توجهی به سند جامع توسعه دریایی:

 ما فقط، ظرفیت‌های دریایی را می‌شناسیم
 بهره‌ای از آن نمی‌بریم! 

استاد دانشــگاه هرمزگان با تأکید بر نقش اقتصاد دریا در توســعه ملی گفت: تنها ۱۵ درصد از 
ظرفیت‌های دریایی ایران فعال شده اســت، در حالی که اجرای دقیق سند جامع توسعه دریایی 

می‌تواند درآمد ملی و بهره‌وری اقتصادی کشور را به‌طور چشمگیری افزایش دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد،احسان کامرانی در جمع خبرنگاران با تأکید بر نقش راهبردی اقتصاد دریا گفت: در 
شرایط تحریمی، اقتصاد دریا و اقتصاد دیجیتال دو محور اصلی برای تحول اقتصادی کشور هستند. سواحل 

مکران می‌توانند مسیر عبور از محدودیت‌های خارجی و نقطه آغاز توسعه ملی باشند.
وی با اشاره به موقعیت ممتاز ایران در برخورداری از هفت استان ساحلی در شمال و جنوب کشور افزود: با 
وجود این ظرفیت عظیم، تنها حدود ۱۵ درصد از توان دریایی کشور بالفعل شده است. در زمینه‌هایی چون 
گردشگری، شیلات، نفت و گاز و حمل‌ونقل دریایی، هنوز از بخش عمده‌ای از فرصت‌ها استفاده نکرده‌ایم.
کامرانــی در ادامه بــا مقایســه عملکرد ایــران با برخی کشــورهای موفق آســیایی گفــت: کره‌جنوبی 
بیــش از ۶۵ درصــد از ظرفیت‌هــای دریایی خــود را بــه کار گرفته و چیــن در حوزه کشتی‌ســازی 
 حتــی از کــره و ژاپن پیشــی گرفته اســت، امــا مــا هنــوز از مرحلــه شناســایی ظرفیت‌هــا فراتر

 نرفته‌ایم.
این استاد دانشگاه، اجرای کامل سند جامع توسعه دریایی کشور را راهی برای افزایش درآمد ملی دانست و 
اظهار داشت: اگر تنها بهره‌برداری موجود را از ۱۵ به ۳۰ درصد برسانیم، درآمد استان‌های ساحلی از جمله 

هرمزگان دو برابر خواهد شد. این امر نیازمند اجرای دقیق و هماهنگ سند توسعه دریایی است.
وی درباره جزئیات سند مذکور گفت: این ســند که افق آن تا سال ۱۴۰۴ تعریف شده، با بازنگری و تکمیل 
بخش‌هایی چون راهبردها، اقدامات ملی، ساختار اجرایی، تأمین منابع مالی و نظام نظارت به‌روزرسانی شده 

است.
کامرانی در پایان به نقش تعامل میان دستگاه‌ها در تدوین این سند اشــاره کرد و افزود: در فرآیند تهیه سند، 
جلسات مشترکی با نهادهایی نظیر اداره کل بنادر و دریانوردی، شیلات، میراث فرهنگی، پارک علم و فناوری 
و پژوهشکده اکولوژی برگزار شد. همچنین از تجربه و مشاوره کارشناسان بین‌المللی، به‌ویژه در حوزه محیط 

زیست دریایی، بهره گرفته‌ایم

​مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد:

 سرمایه گذاری ۲۴ هزار میلیاردی بخش خصوصی
 و دولتی در بندر چابهار

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از سرمایه گذاری ۲۴ همتی بخش 
خصوصی و دولتی در بندر چابهار خبر داد و اعلام کرد: بر اســاس اقدامات و برنامه ریزی انجام شده، 
شــاهد افزایش ۵۰ درصدی ظرفیت ذخیره سازی کالاهای اساســی در بندر چابهار طی یکسال آینده 

خواهیم بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید رسولی در حاشــیه بازدید از پروژه های عمرانی بندر شهید بهشتی چابهار که با 
همراهی هیات عامل سازمان، صورت گرفت در جمع خبرنگاران درخصوص برنامه های توسعه ای این بندر در 
سطح کلان و همچنین چشم انداز بندر چابهار، ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع مردم خونگرم و مرزبان 
سیستان و بلوچستان و چابهار گفت: این بازدید در ادامه سفرهای برنامه ریزی شده هیات عامل سازمان بنادر و 

دریانوردی به بنادر مختلف کشور، صورت گرفته است.
وی افزود: به صورت دوره ای هیات عامل ســازمان بنادر و دریانوردی بر اســاس برنامه ریزی انجام شده در 
بنادر کشور حاضر می شود و مسائل بندر را بررسی می کند و اگر نیاز باشد تصمیماتی در سطح هیات عامل در 
خصوص آن بندر اتخاذ شود با مشارکت همکاران و مسئولان اداره کل بنادر و دریانوری استان مربوطه در محل 

بندر، انجام می شود.
بندر چابهار اکنون به یک کارگاه عمرانی بزرگ تبدیل شده است

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه امروز در خدمت تلاشگران عرصه دریا و دریانوردی در 
بندر اقیانوسی چابهار هســتیم، گفت: بندر چابهار امروز به یک کارگاه عمرانی بزرگ تبدیل شده است و شاهد 

سرمایه گذاری ۲۴ همتی بخش خصوصی و دولتی در این بندر هستیم.
رسولی افزود: طی یکسال آینده ظرفیت ذخیره سازی کالاهای اساسی در بندر چابهار با تحقق طرح های در دست 

اقدام و ایجاد سیلوهای مکانیزه و انبارهای سرپوشیده، ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت.
به گفته وی، شبکه ریلی بندر چابهار در حال انجام است که با اتصال چابهار به زاهدان از طریق شبکه ریلی، همزمان 
راه آهن و ریل بندر نیز آماده خواهد شد و اینگونه یکی دیگر از بنادر بزرگ کشور که تنها بندر اقیانوسی ایران به 
شمار می رود به شبکه ریلی، متصل می شود و ظرفیت بسیار مطلوبی برای این قسمت از جغرافیای کشور که در 

مسیر کریدور شمال-جنوب قرار دارد، فراهم می کند.

   شیلات        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی

موجب رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۲۱۲۰ _ هیات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی دولت. 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 162/92 مترمربع به 
پلاک ۶۸۲۲ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی مفروز از پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی 
واقع در بخش ۲ تهران در مالکیت آقای حسین علیزاده فرزند علی‌حسین 
قرار گرفت به نشانی: تهران _ شمیران نو _ خیاباندهم شرقی پلاک ۱۵۷ 
سوابق ثبتی تحدید حدود مفروزی به عمل نیامده است. لذا حسب تقاضای 
مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف ساعت 
۱۲ صبح در تاریخ 1404/08/26 در محل شروع و انجام خواهد آمد اعتراض 
نســبت به حدود طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس 
تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی 
آیین‌نامه قانون ثبت متعرض می‌بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم 
اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر 
بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید در غیر این 

صورت حق آن ساقط خواهد شد.
میم الف : 14729 شناسه آگهی : 2028416

ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
از طرف سید‌مجیدرضا سادات‌حسینی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم / آقای ســید رسول یوســفی وکالتا طی وارده شــماره ۴۵۰۲۶۷۷۵ مورخ 
1404/07/15 برابر وکالتنامه ۴۰۱۴۶ _ 1404/7/13 دفترخانه ۱۱۵۶ تهران با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۹۷۱۶۸۵ مورخ 1404/07/13 دفترخانه 
۱۱۵۶ تهران تقاضای صدور سند ماليكت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت 58/55  متر‌مربع 
قطعه اول تفکیکی پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۲۳۸ اصلی که در راستای استاندارد‌سازی 
به ۵۷۶ فرعی تغییر یافته است واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت صفحه ۲۵۷ دفتر 
۲۴۰۵ به شماره چاپی ۷۹۷۸۴۰ به نام حســن کاسی‌آقا‌نژاد‌ضیابری ثبت و صادر 
شده سپس و به موجب سند شــماره ۱۵۲۵ مورخ 1382/04/18 دفترخانه ۷۱۸ 
تهران در قید رهن می‌باشد به علت جابه‌جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم گردد.
میم الف : 14728                    شناسه آگهی : 2028412

 امید ملک- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 
از طرف شهین حسن‌زاده‌آذر


